terfui et rogatus scripsi.

( MDCCCCXLVI )

Trattato della dedizione spontanea fatta dalle città

di Alba e di Cherasco , per mezzo de' loro amba-

sciatori, a Carlo I d'Angio, conte di Provenza.

Senza data, ma da riferirsi al 1259, 13 novembre (l)

Da copia síncrona in pergamcna ncgli Archhii del Diparlimento

délit Boecke del Ródano in Marsiglia.

( G. B. A. )

In nomine domini. amen.

Hie est tractalus habitus inter illustrem comitem

prouincie dominum harolum. ex una parte, et am-

(1) Di Ule dala ne risulta nell'atlo che segue di ratifica e di con

forma di questo trattalo , per parle del consiglio generale di Che-

rasco, del 10 ditembre 1259. L. П.
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baxatores seu syndicos communis albe et clarasohi a et conseruet ciuitatem albe. et locum claraschi per-

uice et nomine communis albe et claraschi et totius

iurisdictionis eius. ex altera. •

In primis tractatum est inter ipsas quod dictus do-

minus comes recipiat ciuitatem albe et iurisdictio

nis albe et omnes homines, tain ciuitatis albe. et

loci claraschi. quam tocius iurisdictionis albe. in

sua custodia, protectione. defensione. et guberna-

tione. tanquam suos fidèles homines, et tanquam

suain terrain, et eos defendat contra oinnes homi

nes et personas, uniuersitates. loca et collegia.

Item quod ipsi ambaxatores seu syndici nomine

predicti communis, et uniuersitatis dent, ponant,

conférant et consignent in protectione. gubernatione.

atque dominio ipsius domini comitis predictam ci-

petuo. et predictis communi et horainibus albe. et

claraschi et tocius iurisdictionis albe et omnes eo-

rum usus et consuetudines quibus hactenus usi

sunt et quos et quas hinc retro habuerunt. ea uero

statuta que de cetero albenses facient. fiant ex con

sensu domini comitis. uel eius nuntii.

Item quod dictus dominus comes det. et dare de-

beat consilium, et iuuamen suo posse, et bona fide

predicto communi albe ad habendum, et recuperan-

dum. tam castra quam alia iura ad ipsum com

mune pertinentia. et specialiter ea castra que fue-

runt dicti communis, siue que habere et tenere

consueuit. et etiam hominibus singularibus albe et

claraschi. tanquam fidelibus suis et ad habendum

uitatem. et locum claraschi. et totam aliam terram b et consequendum iura sua et specialiter debita que

dicti communis ad ipsum communem pertinentem.

Item quod dictus dominus habeat. et habere debeat.

et munire et muniri faceré omnia castra commu

nis albe ad suam plenarie uoluntatem. soluet tarnen